Главе Залесовского муниципального округа

            А.В. Пластееву

Заявление
Я, _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
___________________________________________________________________________ (адрес регистрации/места жительства, номер контактного телефона _______________)
_____________________________________________________________________
Прошу допустить к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы _____________________________________________________________________
(указывается наименование должности)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации (гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе), владею государственным языком, обстоятельства, указанные в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой отсутствуют.
О необходимости представления документов, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» для поступления на муниципальную службу, уведомлен.
С проведением процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну, согласен.
К заявлению прилагаю:
(перечислить прилагаемые документы).
(дата)
(подпись)
(расшифровка подписи)